
N. 62 in data 29 novembre 2005 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 15.11.2005

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali della seduta del 15 novembre 2005 dal n. 58 al n. 61.

Ritenuto  di  non  procedere  alla  lettura  integrale  degli  stessi  essendo 
stata  consegnata  preventivamente  copia  dei  verbali  anzidetti  ai 
Capigruppo consiliari.

Sentita la richiesta del Consigliere Boer che relativamente al verbale n. 
61 chiede che il suo ultimo intervento venga integrato evidenziando che 
la considerazione “che si vota a fare il Regolamento” è da riferire alla 
seguente  valutazione  non  riportata  in  detto  verbale  “visto  che  tutti 
ritengono il regolamento di non facile consultazione”.

Visto l’allegato parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs. n. 267/2000.

Con  voti  favorevoli  n.  15,  espressi  per  alzata  di  mano  dai  n.  15 
Consiglieri presenti e votanti.

D E L I B E R A

1) di approvare i verbali della seduta del 15 novembre 2005 dal n. 58 al 
n. 61, con l’integrazione sopraspecificata, richiesta dal Cons. Boer, 
relativamente al verbale n. 61.


	D E L I B E R A

